
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.59.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  53 650 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA         40 000         40 000 
 75023  URZĘDY GMIN         40 000         40 000 
  4260 ZAKUP ENERGII         40 000  

  
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 
         40 000 

851   OCHRONA ZDROWIA          3 650          3 650 
 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI          3 650          3 650 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 650  
  4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI          3 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH           3 650 
852   POMOC SPOŁECZNA         10 000         10 000 

 

85214  ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE 

         10 000 

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          10 000 
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         10 000  
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         10 000  
   Razem :         53 650         53 650 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 403A5E4A-B785-4CEF-AF92-65BB816F7563. podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 403A5E4A-B785-4CEF-AF92-65BB816F7563. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 40 000 zł w ramach
rozdziału 75023 z opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych na zakup energii w związku
z pokryciem kosztów ogrzewania budynku przy ul.Kościuszki 5.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości
3 650 zł w ramach rozdziału 85154 z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia oraz
zakup środków żywności celem sfinansowania działań w ramach Klubu Integracji Społecznej.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł dotyczące świadczeń społecznych
z rozdziału 85214 na rozdział 85219 w związku z realizacją zadania własnego wynikającego
z konieczności wypłacania wynagrodzenia dla kuratora osoby częściowo ubezwłasnowolnionej.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 403A5E4A-B785-4CEF-AF92-65BB816F7563. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

